

RECEBEMOS DE 42.232.485 LEILA FERNANDA VIEIRA SANTOS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 202665495

SÉRIE: 890

42.232.485 LEILA FERNANDA VIEIRA SANTOS

RUA: JOAO DE DEUS OLIVEIRA, 949 - JARDIM CENTENARIO
ARACAJU - SE
CEP: 49090-430 FONE: (79) 98816-4467

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1

Nº 202665495

SÉRIE: 890

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0834 8411 7900 0121 5589 0202 6654 9512 0178 8705

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

271985143

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

42.232.485/0001-99

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260018490828

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSE ESC. DO CENTRO EXCELENCIA T.I. MILTON AZEVEDO

CNPJ / CPF

01.930.802/0001-63

DATA EMISSÃO

07/08/2026

ENDEREÇO

AVENIDA MAYNARD GOMES, 1001

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

49790-000

SAÍDA

MUNICÍPIO

AQUIDABA

FONE / FAX

(79) 3341-2094

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 3,658.50		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 3,658.50	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

9-SEM FRETE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
40	TINTA P/IMPRESSORA ECOTANK - LITRO	32151900	102	5102	LT	4	110.0000	440.00	0.00	0.00	0.00	0	0
40	CARTUCHO DE TONER P/IMPRESSORA A LASER 428 HP	84439932	102	5102	UN	8	265.0000	2,120.00	0.00	0.00	0.00	0	0
60	UNIDADE DE IMAGEM P/IMPRESSORA MX 321 LEXMARK	84439990	102	5102	UN	1	384.0000	384.00	0.00	0.00	0.00	0	0
88	CHIP DA CAIXA DE MANUTENCAO ECOTANK	84439932	102	5102	UN	2	122.0000	244.00	0.00	0.00	0.00	0	0
90	PO DE TONER ESPECIFICO P/IMRESSORA - KG	84439931	102	5102	KG	2	140.0000	280.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20	CARTUCHO DE TONER P/IMPRESSORA A LASER 1617 BROTHER	84439933	102	5102	UN	3	63.5000	190.50	0.00	0.00	0.00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO